
ZARZĄDZENIE NR 414/2021 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §16 Uchwały nr 

XXXI/245/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 

Wińsko na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki 

majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku" zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 54 061 417,30 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 166 451,06 zł 

b) dochody majątkowe   12 894 966,24 zł 

2) wydatki ogółem 60 971 367,33 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 252 995,92 zł 

b) wydatki majątkowe 19 718 371,41 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

 

Rozdział 01095 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 585 966,16 zł w związku ze 

otrzymaniem dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.101.2021.GF z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

Rozdział 85216 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 20 300,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Pismo Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.96.2021.JM z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

Rozdział 85228 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 11 000,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji celowej na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.108.2021.JM z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

Zmiany w Funduszu Sołeckim: 

1. Sołectwo Grzeszyn: 

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „Utrzymanie zieleni” zmniejszenie środków w 

rozdziale 90004 § 4210 o kwotę 4 000,00 zł i zwiększenie środków w § 4170  o kwotę 4 000,00 zł 

2. Sołectwo Wyszęcice: 

Rezygnacja z zadania „Rewitalizacja terenu wokół stawu” w rozdziale 92695 § 6050 w kwocie 

12 000,00 zł i z zadania „Wykonanie ogrodzenia placu zabaw” w rozdziale 92695 § 6050 w kwocie 

5 000,00 zł i przeniesienie środków do nowego zadania „Modernizacja placu zabaw” w rozdziale 92695 

§ 6050  w kwocie 17 000,00 zł 

  

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między 

paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych 

zadań. 

 

 


